در امر کانز

\$1.50

مشرقی نام مردم افغانستان

شماره نهم / سال بیست و دوم / چهارشنبه ۳۰ دلو ۱۳۹۲/۲۸ ربيع الثاني ۱۹/۱۴۳۵ / ۲۰۱۴ / شماره مسلسل ۹۶۷

افغان مینی مارکیت و نانوائی
عرضه کننده انواع مواد خوراکی و وطنی

کتاب ارزنده سیرتاریخ هنر در افغانستان
ART THROUGH AGES IN AFGHANISTAN
تألیف استاد حامد نوید به زبان انگلیسی در دو جلد موجود است.
علاقمندان با ما تماس بگیرند ارسال پول به تمام دنیا به زودترین فرصت با
Western Union
6566 Backlick Rd.

همین سردار یحیایان بارها از انگلیس پول گرفت و معنویات امیر اضعیف ساخت و تفرقه در صفوف مجاهدین ملی انداخت، تا که بالاخره در یعهٔ دختر خود امیر ضعیف النفس را کشتان کشتان به قتل سابق قشون انگلیس به (گندمک) برد و معاهدهٔ منحوس گندمک رادر چهارم جمادی الاخر ۱۲۹۶ قمری (۱۶ می ۱۸۷۹ م) به سرامیر فاقدا لاراده امضاء کرد، و این اقدام دومی بود که خلف بعد از سلف نمود. یعنی پدر یحیا (طلایی) و لایب پشاور و بنگش را سیکها فروخت، و پسر هم به لطایف الحیل امیر یعقوب خان را مجبوره امضای معاهدهٔ منحوس گندمک کرد.